מעת ביצוע העבירות הוא נישא, הפך לאב והשתלב בתעסוקה בחברה משפחתית. יחד עם זאת, בעניינו של המערער לא מתקיימים הכללים המאפשרים הימנעות מהרשעה, כללים אותם יש להחיל באופן חריג. לרשות המערער שורת מקצועות לתעסוקה, גם אם לא יעסוק בהוראה.

לפיכך, הערעור נדחה.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ו, 12 יולי 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד